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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 33 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
30.03.2014 - 10:26 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 53.89 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 1:11.25 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:02.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:00.78 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 2008
Nezvanični BiH - 18 56.08 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Limit za MJ/K M MJ/K: 1:20.57  /  Limit za J/O M J/O: 1:15.82  /  Limit za S/A M 19 +: 1:12.02
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:03.31 515
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta

50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.31 33.95

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:03.69 506
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.69 33.52

3. Nemanja +++ MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 1:08.92 399
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.92 36.66

4. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:08.99 398
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.99 36.67

5. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 1:09.02 397
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.02 36.66

6. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:10.97 365
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.97 37.44

7. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 1:11.67 355
50m: 32.43 32.43 100m: 1:11.67 39.24

8. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:12.62 341
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.62 39.78

9. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 1:15.36 305
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.36 41.30

10. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 1:16.53 291
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.53 40.67

11. Edis PAJIĆ 98 Orka, MO 1:17.53 280
50m: 34.70 34.70 100m: 1:17.53 42.83

12. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 1:17.85 277
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.85 40.71

13. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 1:19.48 260
50m: 35.75 35.75 100m: 1:19.48 43.73

14. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 1:20.24 253
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.24 42.93

15. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:20.59 249
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.59 42.69

16. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:24.16 219
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.16 43.70
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 33, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, MJ/K - 15 i 16 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Denial KRESO 99 Velež, MO

J/O - 17 i 18 godina

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:01.32 567
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.32 31.95

2. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:02.66 531
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.66 33.73

3. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:03.21 517
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.21 33.50

4. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.64 484
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.64 35.21

5. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 1:09.47 390
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.47 35.86

6. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 1:09.55 388
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.55 37.40

7. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 1:10.64 371
50m: 35.40 35.40 100m: 1:10.64 35.24

8. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:11.85 352
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.85 37.95

9. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 1:13.68 326
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.68 38.33

10. Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 1:14.02 322
50m: 32.52 32.52 100m: 1:14.02 41.50

11. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:18.15 274
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 35.87 35.87 100m: 1:18.15 42.28

Otvoreno

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:01.32 567
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno

50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.32 31.95

2. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:02.66 531
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.66 33.73

3. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:03.21 517
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.21 33.50

4. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:03.31 515
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.31 33.95

5. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:03.69 506
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.69 33.52

6. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.64 484
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.64 35.21
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 33, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Kenan *** ČAMPARA 95 Stari Grad, SA 1:05.11 473
50m: 30.56 30.56 100m: 1:05.11 34.55

8. Nemanja +++ MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 1:08.92 399
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.92 36.66

9. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:08.99 398
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.99 36.67

10. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 1:09.02 397
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.02 36.66

11. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 1:09.47 390
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.47 35.86

12. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 1:09.55 388
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.55 37.40

13. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 1:10.64 371
50m: 35.40 35.40 100m: 1:10.64 35.24

14. Amer *** VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:10.76 369
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.76 38.09

15. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:10.97 365
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.97 37.44

16. Aldemar *** ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:11.44 358
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.44 37.02

17. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 1:11.67 355
50m: 32.43 32.43 100m: 1:11.67 39.24

18. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:11.85 352
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.85 37.95

19. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:12.62 341
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.62 39.78

20. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 1:13.68 326
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.68 38.33

21. Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 1:14.02 322
50m: 32.52 32.52 100m: 1:14.02 41.50

22. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 1:15.36 305
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.36 41.30

23. Ersin *** GEC 02 Novi Grad, SA 1:16.48 292
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.48 40.14

24. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 1:16.53 291
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.53 40.67

25. Dino *** KLJAKO 00 Orka, MO 1:17.04 286
50m: 34.49 34.49 100m: 1:17.04 42.55

26. Edis PAJIĆ 98 Orka, MO 1:17.53 280
50m: 34.70 34.70 100m: 1:17.53 42.83

27. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 1:17.85 277
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.85 40.71
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 33, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

28. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:18.15 274
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 35.87 35.87 100m: 1:18.15 42.28

29. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 1:19.48 260
50m: 35.75 35.75 100m: 1:19.48 43.73

30. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 1:20.24 253
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.24 42.93

31. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:20.59 249
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.59 42.69

32. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:24.16 219
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.16 43.70

DNS Denial KRESO 99 Velež, MO
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